
 Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų lengvatų 

taikymo taisyklių  

2 priedas 

 

 

(Sprendimo formos pavyzdys) 

 

 
 

VILNIAUS APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

 

SPRENDIMAS 

NEPATVIRTINTI SERTIFIKATO 

 

______________________ _____________________ 

(dokumento data)           (dokumento numeris) 

 

 

Vadovaudamasis Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų lengvatų taikymo taisyklių, patvirtintų 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2004 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. VA-126 „Dėl Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų grąžinimo 

Lietuvos Respublikoje įsikūrusioms diplomatinėms atstovybėms, konsulinėms įstaigoms ir 

tarptautinėms organizacijoms ar jų atstovybėms, taip pat šių atstovybių, įstaigų ir organizacijų 

nariams ir jų šeimų nariams bei Šiaurės Atlanto Sutarties Organizacijos šalių kariuomenių 

vienetams ir (arba) juos lydintiems civiliams darbuotojams“, ____________ punktu (papunkčiu), 

 

n u s p r e n d ž i u   
 

[nurodomas atstovybės
1
 pavadinimas (atstovybės nario

2
 / ES įstaigos darbuotojo

3
 vardas, 

pavardė ir asmens akreditacijos kodas)] __________m. ________d. sertifikato nepatvirtinti. 

 

 

[nurodomos sprendimo nepatvirtinti sertifikato priežastys] 

 

                                                             

1 Sąvoka nurodyta Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų lengvatų taikymo taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. VA-126 „Dėl 

Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų grąžinimo Lietuvos Respublikoje įsikūrusioms diplomatinėms atstovybėms, 

konsulinėms įstaigoms ir tarptautinėms organizacijoms ar jų atstovybėms, taip pat šių atstovybių, įstaigų ir organizacijų 

nariams ir jų šeimų nariams bei Šiaurės Atlanto Sutarties Organizacijos šalių kariuomenių vienetams ir (arba) juos 

lydintiems civiliams darbuotojams“, 5.1 papunktyje. 
2
 Sąvoka nurodyta Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų lengvatų taikymo taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. VA-126 „Dėl 

Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų grąžinimo Lietuvos Respublikoje įsikūrusioms diplomatinėms atstovybėms, 
konsulinėms įstaigoms ir tarptautinėms organizacijoms ar jų atstovybėms, taip pat šių atstovybių, įstaigų ir organizacijų 

nariams ir jų šeimų nariams bei Šiaurės Atlanto Sutarties Organizacijos šalių kariuomenių vienetams ir (arba) juos 

lydintiems civiliams darbuotojams“, 5.2 papunktyje. 
3 Sąvoka nurodyta Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų lengvatų taikymo taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. VA-126 „Dėl 

Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų grąžinimo Lietuvos Respublikoje įsikūrusioms diplomatinėms atstovybėms, 

konsulinėms įstaigoms ir tarptautinėms organizacijoms ar jų atstovybėms, taip pat šių atstovybių, įstaigų ir organizacijų 

nariams ir jų šeimų nariams bei Šiaurės Atlanto Sutarties Organizacijos šalių kariuomenių vienetams ir (arba) juos 

lydintiems civiliams darbuotojams“, 3 punkte. 



 2 

 

Sprendimas gali būti skundžiamas [nurodoma sprendimo priėmimo metu galiojanti 

apskundimo tvarka]. 

 

 

 

 

[įgalioto asmens pareigų pavadinimas] [parašas] [vardas ir pavardė] 

 

A.V. 


